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Osteoporotyczny gorset tułowia AM-WSK

Numer katalogowy AM-WSK

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu
Gorset osteoporotyczny na kręgosłup został wykonany z surowca ActivDistance II.
Tylna część gorsetu została ukształtowana w sposób anatomiczny i zamontowano na niej dwie długie aluminiowe stalki
ortopedyczne kręgosłupa oraz sześć fiszbin lędźwiowych z tworzywa sztucznego. Zewnętrzna warstwa gorsetu posiada funkcję
samoszczepną umożliwiającą montaż zapięć wyrobu w dowolnym miejscu, co czyni go bardzo uniwersalnym.

 

Do wyrobu domontowano nieelastyczne pasy ramienne, które wyposażone zostały w system regulacji ich długości (zmierz i
odetnij). System ten polega na tym, że po dokonaniu przymiarki wyrobu dla danego pacienta, odcina się zbędną część pasów
stabilizujących.
Pasy wyposażono w uniwersalne zapięcia samoszczepne, które po odcięciu zbędnej części pasa przypina się się do ich końca.
W przedniej części wyrobu zastosowano półsztywną pelotę brzuszną, którą domontowuję się do tylnej części gorsetu
uniwersalnymi taśmami obwodowymi.

Właściwości

1. Jest przyjazny dla skóry pacjenta – wszystkie wewnętrzne elementy gorsetu zostały wyłożone frotową dzianiną
bawełnianą, która jest obojętna dla skóry pacjenta,

2. Duża skuteczność stabilizacji – dzięki zastosowaniu unikatowych anatomicznie wyprofilowanych stalek ortopedycznych
udało uzyskać się wyjątkową skuteczność stabilizacji, połączenie stabilizacji piersiowej i lędźwiowo-krzyżowej,

3. Bezpieczeństwo użytkowania – dzięki zastosowaniu półsztywnej, przedniej peloty brzusznej zwiększono
bezpieczeństwo użytkowania wyrobu oraz wyeliminowano możliwość jego przypadkowego rozpięcia,

4. Komfort użytkowania – ze względu na zastosowanie uniwersalnych taśm mocujących zdecydowanie powiększyło jego
funkcjonalność. Połączenie natomiast stabilizacji odcinka piersiowego i lędźwiowo-krzyżowego wyeliminowało
konieczność stosowania niewygodnego i rozbudowanego sprzętu ortopedycznego.

Przeznaczenie

Ortezę można stosować w przypadkach:

ostrych zespołów bólowych w odcinku lędźwiowo-krzyżowym,
dyskopatii wielopoziomowej,
osteoporozie,
niestabilności kręgosłupa,
kręgozmyku lędźwiowego,
kompresyjnego złamania kręgosłupa na tle osteoporotycznym (po wcześniejszej konsultacji z lekarzem),
rwy kulszowej,
zwyrodnień kręgosłupa w odcinku lędźwiowo-krzyżowym i piersiowym,
po zabiegach operacyjnych (ortopedia, neurochirurgia).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL
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